Yamm Urdine dei Oottori Agronomi e dei Oottori Forestali
% 1 /E@ della Provincia di Potenza

DELIBERA CONSILIARE n° 1 del 23/05/2012
di cui al punto 3 dell’O.d.G. del verbale del Consiglio Direttivo del 23/05/2012 prot. n. 345/2012

Oggetto: Contratto collettivo decentrato anno 2012 “disciplina del trattamento accessorio.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTI il D.P.R. n° 13 del 01/02/1986, il D.P.R. n° 267 del 08/05/1987, il D.P.R. n° 43 del
13/01/1990 e I’art. 36 del C.C.N.L. del 01/10/2007, aventi per oggetto 1’obbligatorieta del fondo di

ente per i trattamenti accessori del personale dipendente;

VERIFICATA la necessita da parte dell’Ordine di far gestire all’applicato di segreteria

I’amministrazione della cassa;

PRESO ATTO che nel Bilancio preventivo 2012 ¢ stata inserita la voce “indennita di cassa” e che

negli stessi bilanci sono state inserite anche le relative trattenute;

DELIBERA

- I’erogazione del fondo di cui all’oggetto per I’anno 2012;

- che ’ammontare complessivo del fondo per I’anno 2012, per 1’unita lavorativa ¢ di € 100,00 a
maggio e € 100,00 a settembre e che il periodo di attuazione ¢ compreso tra il 01/01/2012 e il
31/12/2012;

- che il pagamento verra effettuato con la busta paga di maggio 2012.

Potenza, 23 maggio 2012

11 President!

AntﬁRendina, d orﬁ agronomo
hlonie S AUNS

I1 Segretario

Cinzia)%offa, d g .

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestal della Provincia di Potenza
Via Tarraca, 74 - 85100 - POTENZA - L.F. 8000472076/
Tel./Fax 0571-74[147 - e-mail: agronomi forestali@alice.it - sito web: http.// www.agronomiforestaljpotenza.it




